
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 2     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem 

11. ledna 2024 

 

 

Název pracovního místa:  náměstek ředitele státního podniku pro 
personalistiku 

Místo výkonu práce:  DIAMO, státní podnik, ředitelství 
 Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

Požadované vzdělání:   vysokoškolské, v rozsahu alespoň 
magisterského studijního programu, 
personalistika, lidské zdroje 

Další požadavky: 

• praxe min. 5 let v seniorní pozici v oblasti HR, 

• orientace v pracovněprávní legislativě, 

• zkušenosti v oblasti odměňování a vzdělávání zaměstnanců, 

• výhodou zkušenosti s psychologickým poradenstvím, 

• dobré organizační, komunikační a prezentační dovednosti, 

• schopnost vést a motivovat tým, 

• výhodou manažerské dovednosti v oblasti řízení lidských zdrojů,  

• výhodou zkušenosti s kolektivním vyjednáváním,  

• kreativita, empatie, dynamičnost, flexibilita, samostatnost a cílevědomost, 

• vysoké pracovní nasazení, 

• znalost AJ alespoň v úrovni B2, 

• uživatelská znalost PC (Windows, MS Office 365), 

• státní občanství ČR, 

• negativní osvědčení podle zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

• výpis z rejstříku trestů bez záznamu, 

• doložení čestného prohlášení o způsobilosti k výkonu funkce. 

Pracovní náplň: 

• manažerské řízení úseku náměstka ředitele státního podniku pro personalistiku, 

• řízení a odpovědnost za strategické plánování lidských zdrojů na ředitelství státního 
podniku a odštěpných závodech, 

• řízení, usměrňování a koordinace mzdové oblasti ve státním podniku, 

• nastavování procesu rozvoje a vzdělávání zaměstnanců ve státním podniku, 

• nastavování procesu controllingu v oblasti HR, 

• podílení se na digitalizaci HR procesů, 

• zajišťování kolektivního vyjednávání, 

• podílení se na udržování pozitivních zaměstnaneckých vztahů a podporování týmové 
spolupráce, 

 

Nabídka pracovního místa 
 

DIAMO, státní podnik 

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



Nabídka pracovního místa 
náměstek ředitele státního podniku pro personalistiku 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 

smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 

uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 
   
  Strana 2, celkem 2 
 
 

• spolupráce na projektech v rámci celého státního podniku DIAMO. 

Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 

• životopis ve formátu EUROPASS, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních 
zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech, 

• motivační dopis, 

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

• originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (bez záznamu), 

• osvědčení podle zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

• kopie dalších dokladů uváděných v životopisu, 

• písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 
osobám za účelem výběrového řízení. 

Nabízíme: 

• zázemí stabilní české společnosti,  

• zajímavé zaměstnání v oboru, 

• pružnou/pevnou pracovní dobu, 

• možnosti dalšího rozvoje a vzdělání, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity: 
- vozidlo k soukromým účelům, 
- 6 týdnů dovolené, 
- čtvrtletní a roční prémie, 
- mimořádnou roční odměnu, 
- příspěvek na stravování, 
- odměny při pracovních a životních výročích, 
- příspěvek na penzijní připojištění nebo životní pojištění. 

• pracovní poměr bude založen jmenováním podle ustanovení § 33 odst. 3 a 4 zákoníku 
práce. 

Nástup: ihned, případně dle dohody 

Termín pro podání nabídky: do 4. února 2024 
 

V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s motivačním dopisem a výše 
uvedenými přílohami na níže uvedenou adresu. 

Nepředloží-li zájemce ke dni uzávěrky přihlášek negativní osvědčení podle zákona 
č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nebude tato skutečnost mít vliv na jeho 
zařazení do výběrového řízení. V takovém případě je však zájemce povinen negativní 
osvědčení předložit neprodleně po jeho získání, nejpozději však v okamžiku, kdy mu bude 
oznámeno, že byl vybrán jako vítězný uchazeč. 
 
Kontakt pro zájemce:            DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p 
Máchova 201 
471 27  Stráž pod Ralskem 
Mgr. Lucie Šaffková 

📞+420 487 892 089 

e-mail: omprsp@diamo.cz 
 


